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Република Србија  

Аутономна Покрајина Војводина

Општина Апатин

ОПШТИНСКА УПРАВА ОПШТИНЕ АПАТИН
Број:  404-137/2017-IV
Датум: 21.6.2017
Апатин

І ИЗМЕНA КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ
У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ МАЛЕ ВРЕДНОСТИ бр. 30/2017
На основу члана 63. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр. 124/2012 и 14/2015 и 68/2015), врше се измене конкурсне документације за јавну набавку услуга  - „физичко-техничког обезбеђења и патролни обилазак објеката Општинске управе општине Апатин, физичко-техничко обезбеђење објекта Биомасе у Пригревици и физичко – техничко обезбеђење плаже на Дунаву код Плаве руже“ и то:
Измена бр. 1

На страни број 28. код ОБРАЗАЦ СТРУКТУРЕ ЦЕНЕ СА УПУТСТВОМ КАКО ДА СЕ ПОПУНИ врши се измена табеле која сада гласи:  
	Назив услуге
	Једин.
мере
	Укупно Часова месечно
	Јединича цена без ПДВ-а
	Јединична цена са ПДВ-ом
	Укупна цена месечно без ПДВ-а
	Укупна цена месечно са ПДВ-ом
	Укупна цена za 6 месеци
без ПДВ-а
	Укупна цена za 6 месеци са ПДВ-ом

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.
	9.

	I УСЛУГЕ ОБЕЗБЕЂЕЊА ЗА 6 МЕСЕЦИ

	Обезбеђење ОУ општине Апатин у ул.Српских Владара 29 и Средња бб, обезбеђују се од 00:00 до 00:24 часа дневно, сваким радним даном  и викендом и са једним службеником обезбеђења сваког радног дана 

од 07:00 до 15:00 сати.
	Рсд/ сат
	900
	
	
	
	
	
	

	Обезбеђење објекта Биомасе , Стапарски пут бб обезбеђују се од 00:00 до 24:00 часа дневно, сваким радним даном и викендом.
	Рсд/ сат
	730
	
	
	
	
	
	

	Патролни обилазак ОУ општине Апатин у ул.Српских Владара 29 и Средња бб, врши се од 00:00 до 24:00 часа дневно, сваким радним даном и викендом.
	Рсд/ сат
	730
	
	
	
	
	
	

	УКУПНО I без ПДВ-а   
	

	ПДВ  
	

	УКУПНО I са ПДВ-ом   
	

	II  УСЛУГЕ ОБЕЗБЕЂЕЊА ЗА 2 МЕСЕЦИ

	Назив услуге
	Једин.
мере
	Укупно Часова месечно
	Јединича цена без ПДВ-а
	Јединична цена са ПДВ-ом
	Укупна цена месечно без ПДВ-а
	Укупна цена месечно са ПДВ-ом
	Укупна цена za 2 месеци
без ПДВ-а
	Укупна цена za 2 месеци са ПДВ-ом

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.
	9.

	Обезбеђење плаже на Дунаву код Плаве руже , Дунавска обала бб обезбеђују 12 часова дневно, сваким радним даном и викендом а по потреби наручиоца и дуже.
	Рсд/ сат
	372
	
	
	
	
	
	

	УКУПНО II без ПДВ-а   
	

	ПДВ  
	

	УКУПНО II са ПДВ-ом   
	

	III  AКТ О ПРОЦЕНИ РИЗИКА У ЗАШТИТИ ЛИЦА, ИМОВИНЕ И ПОСЛОВАЊА ОБЈЕКАТА
	

	Назив услуге
	Једин.
мере
	Колична
	Јединича цена без ПДВ-а
	Јединична цена са ПДВ-ом
	Укупна цена без ПДВ-а
	Укупна цена са ПДВ-ом

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.

	6.

	7.

	Израда акта о процени ризика у заштити лица, имовине и пословања објеката.
	Комад
	2
	
	
	
	

	УКУПНО III без ПДВ-а   
	

	ПДВ  
	

	УКУПНО III са ПДВ-ом   
	


	ЗБИРНА РЕКАПИТУЛАЦИЈА

	 

	I
	УСЛУГЕ ОБЕЗБЕЂЕЊА ЗА 6 МЕСЕЦИ
	 

	II
	УСЛУГЕ ОБЕЗБЕЂЕЊА ЗА 2 МЕСЕЦИ
	 

	III
	AКТ О ПРОЦЕНИ РИЗИКА У ЗАШТИТИ ЛИЦА, ИМОВИНЕ И ПОСЛОВАЊА ОБЈЕКАТА
	 

	У К У П Н О ( I, II, III) без ПДВ-А
	 

	ПДВ 
	 

	У К У П Н О ( I, II, III ) са ПДВ-ОМ
	 


НАПОМЕНА:
• Сва заинтересована лица су у обавези да припреме и поднесу понуду у складу са извршеним

изменама, јер ће у супротном иста бити одбиjена као неприхватљива

Комисија за јавну набавку бр. 30/2017
